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گزارش
شهادت ۱۰ تن از نیروهای فراجا 

تروریست ها منتظر انتقام باشند
هیچ دستگاهی حق فعالیت عمرانی و 

اجرایی در جزیره آشوراده را ندارد
معاون محیط  زيست طبیعی و تنوع  زيستی 
سازمان حفاظت محیط  زيست به مديران كل 
استان های گلستان و مازندران دستور داد تا اطلاع 
ثانوی هیچ دستگاهی فعالیت عمرانی و اجرايی در 

جزيره آشوراده نداشته باشد.
حمید ظهرابی با اشاره به اتخاذ تصمیم سازمانی در 
خصوص نحوه پیگیری طرح طبیعت گردی جزيره 
آشوراده گفت: تا اطلاع ثانوی در محدوده های 
موسوم به 22 هکتاری و 48 هکتاری هر گونه 
فعالیت عمرانی و اجرايی اعم از ورود مصالح و 
منابع قرضه و ساخت و ساز مربوط به هر يك از 
دستگاه های ذينفع در جزيره ممنوع و تخلفات 
احتمالی دستگاه ها قابل پیگیری قانونی و حقوقی 
است. به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت 
محیط زيست، وی همچنین از محیط زيست 
استان گلستان خواست تا گزارشی از آخرين 
وضعیت طرح طبیعت گردی آشوراده به ويژه قرارداد 

با سرمايه گذار را به اين معاونت اعلام  كند.

 کمک ۱۰ هزار میلیارد تومانی 
مراکز نیکوکاری به نیازمندان کشور

معاون توسعه مشاركت های مردمی كمیته امداد از 
كمك 10 هزار میلیارد تومانی نقدی و غیر نقدی 
مراكز نیکوكاری سطح كشور به نیازمندان در نیمه 

اول امسال خبر داد.
معاون توسعه مشاركت های مردمی كمیته امداد 
از كمك 10 هزار میلیاردتومانی نقدی و غیرنقدی 
مراكز نیکوكاری سطح كشور به نیازمندان در نیمه 
اول امسال خبر داد.حبیب الله آسوده گفت: بیش 
از 8 هزار مركز نیکوكاری در سطح كشور فعال 
هستند. وی اظهار كرد: در نیمه اول امسال مراكز 
نیکوكاری بیش از 10 هزار میلیارد تومان كمك های 
نقدی و غیرنقدی به نیازمندان ارائه دادند. معاون 
توسعه مشاركت های مردمی كمیته امداد با بیان 
اينکه امروز همه ما يك هدف مشترك داريم و آن 
كمك به نیازمندان است، افزود: كمك های مراكز 
نیکوكاری در سرفصل های درمانی، مسکن، كمك 

به تأمین جهیزيه و معیشت نیازمندان بوده است.
آسوده خاطرنشان كرد: فعالیت مراكز نیکوكاری 
و مؤسسات خیريه موجب برآورده شدن نیازهای 
مردم در محل سکونت می شود و اين از تشکیل 

فرآيندهای پیچیده اداری جلوگیری می كند.

هشدار سازمان غذا و دارو درباره خطر 
»بوتولیسم« در کنسروهای خانگی

مديركل فرآورده های غذايی و آشامیدنی سازمان 
غذا و دارو نسبت به خطر مسمومیت بوتولیسم 
در كنسروهای خانگی هشدار داد و بر لزوم 
رعايت اصول بهداشتی در فرآوری و نگهداری اين 

محصولات تاكید كرد.
مديركل فرآورده های غذايی و آشامیدنی سازمان غذا و 
دارو با اشاره به خطرات جدی مسمومیت بوتولیسم در 
كنسروهای خانگی گفت: بوتولیسم نوعی مسمومیت 
غذايی بسیار خطرناك است كه در اثر سم تولید شده 
توسط باكتری Clostridium botulinum ايجاد 
می شود. اين باكتری می تواند در محیط های بی هوازی 
مانند كنسروهای بسته بندی شده خانگی رشد كند 
و به سرعت سموم كشنده ای تولید كند كه برای 
سلامت انسان خطرناك است. وی افزود: برخی از 
افراد در فرآوری كنسروهای خانگی اصول بهداشتی 
و استانداردهای لازم را رعايت نمی كنند كه اين امر 
خطر رشد باكتری ها و ايجاد مسمومیت را افزايش 
می دهد. علائمی مانند ضعف عضلانی، تاری ديد و 
مشکلات تنفسی ممکن است نشانه بروز بوتولیسم 
باشد و نیاز به مراجعه فوری به مراكز درمانی دارد. 
بهفر با تاكید بر رعايت نکات ايمنی در تهیه غذاهای 
كنسروی خانگی اظهار كرد: كنسروها و شیشه های 
بسته بندی شده بايد به طور كامل و با دمای كافی 
حرارت داده شوند تا باكتری ها و سموم احتمالی از 
بین بروند. همچنین در صورت مشاهده تغییراتی نظیر 
بادكردگی، نشتی يا بوی نامطبوع در كنسروها، از 
مصرف آن ها خودداری كنید. بنابر اعلام سازمان غذا و 
دارو، مديركل فرآورده های غذايی و آشامیدنی سازمان 
غذا و دارو با توصیه به دقت در تهیه كنسروهای 
خانگی گفت: برای جلوگیری از مسمومیت بوتولیسم، 
لازم است مواد غذايی در دمای مناسب و با اصول 
بهداشتی نگهداری شوند و تا حد امکان از مصرف مواد 

غذايی مشکوك اجتناب شود. 

الزام پزشکان به ارائه برچسب اصالت 
ژل های زیبایی به بیماران

ريیس اداره ملزومات دارويی سازمان غذا و دارو 
اعلام كرد كه پزشکان بايد برچسب اصالت ژل های 
زيبايی را به بیماران ارائه دهند تا از اصالت محصول 

اطمینان حاصل شود.
دكتر جواد شمسايی تأكید كرد: نمايش برچسب 
اصالت ژل ها و ساير ملزومات زيبايی به بیماران، 
حقی قانونی و الزام آور است كه مراكز درمانی و 
زيبايی موظف به رعايت آن هستند. وی با بیان 
اهمیت كنترل اصالت مواد مصرفی، اظهار داشت: 
استفاده از ژل ها و فیلرهای نامعتبر و فاقد برچسب 
اصالت می تواند خطرات جبران ناپذيری مانند 
عفونت و واكنش های آلرژيك به همراه داشته 
باشد. بنابراين بیماران بايد پیش از تزريق، برچسب 
اصالت را مشاهده كرده و اصالت محصول را در 

سامانه های رسمی تأيید كنند.

اخبار

همزمان با حمله رژيم جعلی اسرائیل به ايران كه با واكنش 
جانانه پدافند هوايی ارتش جمهوری اسلامی ايران همراه 
بود؛ عوامل تروريست وابست به رژيم صهیونیستی نیز در 
استان سیستان و بلوچستان عملیات تروريستی انجام 

دادند.
به دنبال اقدام تروريستی در شهرستان تفتان، نیروهای 
امدادی هلال احمر به محل حادثه اعزام و مجروحین 
حادثه را به مراكز درمانی منتقل كردند و 10 نفر در 
اين اقدام به شهادت رسیدند. پايگاه اطلاع رسانی پلیس 
سیستان و بلوچستان پس از اقدام تروريستی در بیانیه ای 
اعلام كرد؛ اشرار مسلح با گشت انتظامی پلیس در 

گوهركوه شهرستان تفتان درگیر شدند.
پس از پايان درگیری جمعیت هلال احمر اعلام كرد؛ 
به دنبال اقدام تروريستی در شهرستان تفتان، نیروهای 

امدادی هلال احمر در قالب 3 تیم امدادی به محل حادثه 
اعزام و مجروحین حادثه را به مراكز درمانی منتقل كردند.

بر اساس اعلام هلال احمر اين حادثه تروريستی كه در 
مسیر گوهركوه به بزمان و در حوالی ساعت 13 ديروز رخ 

داد، منجر به شهادت 10 نفر از پرسنل فراجا شد.
همچنین وزير كشور در پی اقدام تروريستی در تفتان كه 
به شهادت 10 تن از نیروهای پاسگاه انتظامی منجر شد، 

سريعاً هیئتی را مأمور بررسی ابعاد اين حادثه كرد.
اسکندر مؤمنی به اين هیئت كه متشکل از فرماندهان 
انتظامی و مقامات وزارت كشور است، دستور داد در اسرع 
وقت با حضور در منطقه جزئیات اين حادثه را بررسی و 

گزارش كنند.
مركز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی كشور نیز طی 
اطلاعیه ای شهادت ناجوانمردانه 10 تن از كاركنان 2 

واحد گشتِ پاسگاه انتظامی گوهركوهِ شهرستان تفتان را 
تأيید كرد. در اين اطلاعیه آمده است؛در پی تماس های 
تلفنی مردمی با مركز فوريت های 110، دو واحد گشت 
انتظامی برای ارائه خدمت به شهروندان در محل هایِ مورد 
نظر حاضر كه در مسیر برگشت به پاسگاه انتظامی، در 
كمین جنايتکارانِ تروريست قرارگرفته و طی اين درگیری 
تعدادی از كاركنان انتظامی و سربازان وظیفه پاسگاه 
انتظامی گوهركوه شهرستان تفتان را به شهادت رساندند.

فرماندهان ارشد نیروی فراجا تأكید كرده اند كه انتقام خون 
همرزمان خود را از تروريست ها و اشرار خواهند گرفت.

فراجا اسامی شهدای اين اقدام تروريستی را به اين شرح 
اعلام كرد؛

 شهید سرباز علیرضا علی زاده متولد شیراز
 شهید سرباز مهدی پريشانی فروشانی متولد خمینی شهر

 شهید سرباز صالح نوربخش حبیب آبادی متولد اصفهان
 شهید سرباز پويا صالحی يلمه علی آبادی متولد مباركه

 شهید كادر ستوان سوم ايمان درويشی دارای دو فرزند 
متولد كلاله

 شهید كادر استواردوم علیرضا آقاجانی امیرهنده 
متولد لاهیجان

 شهید كادر ستوان سوم مهدی خموشی علی آبادی 
دارای دو فرزند متولد مشهد

 شهید كادر سروان نعمت اله نوری دارای 4 فرزند و 
متولد زابل

 شهید كادر استوار يکم هادی زارع باغبیدی دارای 2 
فرزند متولد يزد

 شهید كادر گروهبان يکم پويا رحمت طلب ضیابری 
متولد رشت.

مدتی است سازمان غذا و دارو خبرهايی در خصوص غیرمجاز بودن برخی 
محصولات آرايشی و بهداشتی مانند صابون ترياك هشدار می دهد؛ در حالی كه 

اين محصولات غیرمجاز مانند نقل ونبات در بازار های كشور به فروش می رسد.
»صابون ترياك؛ تبلیغی بدون تأيید علمی«؛ اين خبری است كه چند روز پیش 
سازمان غذا و دارو مبنی بر غیرمجاز بودن و درمانی نبودن صابون ترياك در 
رسانه ها منتشر كرد. در اين خبر مهدی انصاری مديركل آزمايشگاه های مرجع 
سازمان غذا و دارو با تأكید بر اينکه صابون ترياك بیشتر جنبه تبلیغی دارد تا اثر 
درمانی و دارويی گفت: »اصولاً وقتی يك فرآورده به صورت موضعی مانند صابون 
مورداستفاده قرار می گیرد معمولاً سطح و مدت تماس آن با پوست مناسب 

نیست؛ بنابراين نمی توان از آن انتظار اثربخشی و اثر درمانی داشت.
وی تأكید كرد: تاكنون هیچ مجوزی برای تولید صابون ترياك صادر نکرده است 
و هیچ مطالعه  قابل استنادی مبنی بر اثر ترياك به شکل صابون برای اثراتی كه 

برای آن ادعا می شود وجود ندارد.« 
اما مشاهدات میدانی خبرنگار فارس حاكی از آن است كه اين صابون به راحتی 
در كشور قابل دسترس بوده و نه تنها در فروشگاه های اينترنتی بلکه در عطاری ها، 
فروشگاه های آرايشی و بهداشتی، مترو و... به فروش می رسد و شهروندان هم 
مثل نقل ونبات آن را می خرند؛ بدون اينکه نظارت دقیقی بر فروش كالاهايی 
ازاين دست باشد!اگر اين كالا غیرمجاز است چرا نظارتی بر فروش آن نیست و 
اگر در كشور تولید نمی شود، چگونه به فروش می رسد؟! البته سازمان غذا و دارو 

مدعی است كه به صورت كامل بر فروش اين محصولات نظارت دارد.

سازمانغذاوداروباتخلفاتبرخوردمیكند
قاسم حیدری مديركل بازرسی سازمان غذا و دارو در گفت وگو با فارس از تشديد 
بازرسی ها و برخورد با عرضه كنندگان كالاهای غیرمجاز و قاچاق خبر می دهد و 
می گويد: »سازمان غذا و دارو برای تضمین سلامت عمومی، نظارت گسترده ای 
بر تولید، واردات و عرضه محصولات آرايشی، بهداشتی و داروهای گیاهی دارد 

و با همکاری نهادهای اجرايی، به صورت مستمر با تخلفات برخورد می كند.«
وی با اشاره به وظايف نظارتی سازمان غذا و دارو می گويد: »محصولات آرايشی 
و بهداشتی تحت نظارت دقیق سازمان هستند و فرآيندهايی شامل ثبت، 
ارزيابی، صدور مجوز و كنترل كیفیت را طی می كنند. در اين راستا، كالاهايی 
كه فاقد برچسب اصالت يا مجوز باشند، به عنوان قاچاق يا تقلبی شناسايی و 
توقیف می شوند. مديركل بازرسی سازمان غذا و دارو در ادامه توضیح می دهد: 
»بازرسان سازمان با بازرسی های دوره ای و سرزده از سطح بازار، اصالت و سلامت 
محصولات را بررسی می كنند و در صورت مشاهده تخلف، اقدامات قانونی مانند 
پلمب فروشگاه ها و معرفی متخلفان به سازمان تعزيرات را انجام می دهند. 
همچنین نمونه برداری تصادفی از محصولات برای آزمايش و اطمینان از كیفیت 

آن ها، بخشی از فرآيند نظارت سازمان است.

حیدری با تأكید بر مبارزه با قاچاق می گويد: »همکاری نزديکی با نیروی 
انتظامی و گمرك برای جلوگیری از ورود كالاهای قاچاق وجود دارد و سازمان 
با سامانه های رهگیری از عرضه محصولات غیرمجاز در بازار جلوگیری می كند. 
اسامی كالاهای غیرمجاز نیز به طور عمومی اعلام می شود تا مردم آگاهی لازم 

را داشته باشند.«
مديركل بازرسی سازمان غذا و دارو همچنین درباره نظارت بر عطاری ها و 
داروهای گیاهی توضیح می دهد: »تمام داروهای گیاهی و مکمل ها بايد مجوز 
سازمان را داشته باشند و عطاری ها مجاز به فروش گیاهان دارويی ساده و خشك 
هستند. فروش داروهای تركیبی و دست ساز در اين مراكز بدون مجوز، ممنوع 
است و در صورت مشاهده، با متخلفان برخورد می شود.« وی در ادامه می گويد: 
»بازرسان سازمان با بازرسی های مستمر و سرزده از عطاری ها، داروهای غیرمجاز 
يا قاچاق را كشف و توقیف می كنند. در صورت مشاهده تخلفات، اين واحدها 
پلمب و به تعزيرات حکومتی معرفی می شوند. همچنین برای اطمینان از سلامت 

محصولات، نمونه برداری و آزمايش های لازم انجام می شود.«

جلبمشاركتمردمیدرنظارت
حیدری با اشاره به نقش گزارش های مردمی در برخورد با تخلفات تأكید كرد: 
»سامانه 190 به عنوان پل ارتباطی بین مردم و سازمان، به گزارش تخلفات 
كمك می كند. مردم می توانند هرگونه عرضه محصولات غیرمجاز يا مشکوك را 
از طريق اين سامانه اطلاع دهند تا تیم های بازرسی به سرعت وارد عمل شوند.« 

اما تحقیقات میدانی خبرنگار فارس چیز ديگری می گويد.
بر اساس پرس وجوهای انجام شده اين صابون از 85 هزار تومان تا 125 هزار 
تومان در عطاری های شهر تهران به فروش می رسد و در تمامی عطاری ها موجود 
است. البته اين قیمت در سايت های اينترنتی بسیار پايین تر بوده و به 39 هزار 
تومان هم می رسد.صاحب مغازه يکی از عطاری های پايتخت می گويد: »صابون 
ترياك به صورت فله ای و قاچاق وارد كشور شده و در سیستان و بلوچستان 
بسته بندی می شود. وی مدعی است كه اين كالا در بازارهای بزرگ كشور مانند 
بازار مولوی موجود بوده و اگر قرار باشد بازرسان آن ها را جمع آوری كنند، 
كامیون كامیون صابون قاچاق وجود دارد. اما زور بازرس به بازاری جماعت 

نرسیده و فقط به مغازه دار ها و خرده فروشان می رسد!« 
همچنین جواد حاضری سرپرست دفتر حقوقی سازمان غذا و دارو می گويد: 
»شفافیت اطلاعات و نظارت دقیق بر كیفیت محصولات، پايه گذار يك بازار سالم 

و مطمئن است.«
البته صحبت های مهدی انصاری مديركل آزمايشگاه های مرجع سازمان غذا 
و دارو در خصوص فروش صابون ترياك در كشور هم خواندنی است.وی در 
گفت وگو با فارس، با تأيید قاچاق بودن اين محصول، در پاسخ به اين پرسش كه 
اگر صابون ترياك در كشور مجوزی برای تولید ندارد، چگونه در بازار به فروش 
می رسد، می گويد: »الآن تو خیابون ترياك و هروئین هم می فروشن، از كجا 
میاد؟« خبرنگار فارس پاسخ می دهد: »مواد مخدر قاچاق میشه...« انصاری پاسخ 

می دهد: »خب صابون ترياك هم قاچاق میشه!« 
مديركل آزمايشگاه های مرجع سازمان غذا و دارو در پاسخ به اين پرسش كه آيا 
سازمان غذا و دارو بر فروش اين كالای قاچاق نظارتی دارد يا نه؟، می گويد: »اگه 
تو بازرسی های میدانی ببینن كه اين كالا به فروش می رسه، اونا رو جمع آوری 
و به مراجع قضائی معرفی می كنن؛ اما اينکه اين كالا تو بازار وجود داره به اين 
معنی نیست كه از سازمان غذا و دارو مجوز داره.«وی در واكنش به اين مسئله 
كه به قدری كالاهای غیرمجازی مانند صابون ترياك در كشور قابل دسترس است 
كه حتی در مترو هم به فروش می رسد، می گويد: »خب شما الآن پارك لاله هم 
بريد، بهتون ترياك می فروشن! خیلی چیزها تو مترو می فروشن. مگه يه نفر تو 
مترو ساندويچ می فروشه كسی نظارت داره؟! البته نظارت كه دارن اما چیکارشون 
كنن؟ ما داريم اطلاع رسانی می كنیم كه مردم استفاده نکنن و مردم گول اين 
چیزا رو نخورن. چون ابزار ما برای اينکه بتونیم اين كالا ها را جمع كنیم يا 
بتونیم كنترل كنیم محدوده. الآن دزدی تو كشور نیست؟! منتها نیرو انتظامی 
اطلاع رسانی می كنه ما هم داريم اطلاع رسانی می كنیم!« پاسخ های اين مسئول 

در حالی است كه از اين كالا به عنوان يك محصول درمانی استفاده می شود!

هيچمادهمخدریقابلاستفادهدركالاهایآرایشیوبهداشتینيست!
انصاری در خصوص عوارض مصرف صابون ترياك می گويد: »هیچ ماده مخدری 
مجاز به مصرف فرآورده های آرايشی، بهداشتی و غذايی نیست. اگر بخواهد جنبه 
درمانی داشته باشد بايد در طبقه بندی داروها قرار بگیرد كه مصرف اين دست از 
داروها بايد با تجويز پزشك انجام شود. همچنین حتماً بايد در مراكز مشخصی 
عرضه شود. هركسی نمی تواند بیايد ادعا كند كه فلان كالا اين اثرات و فوايد را 
دارد و مردم از آن استفاده كنند.« وی در واكنش به اين مسئله كه صابون ترياك 
در مراكزی مانند عطاری ها كه نظارت بر آنها وجود دارد، به فروش می رسد، 
می گويد: »اين مسئله تخلف است. شما گزارش كنید حتماً رسیدگی می شود.« 
وی در خصوص عوارض استفاده از اين كالا می گويد: هیچ منبع علمی و اثبات 
شده ای وجود ندارد كه يك فرآورده ای حاوی ترياك به صورت موضعی بتواند يك 
سری اثرات مثبتی مانند شفاف سازی پوست و... داشته باشد؛ بنابراين توصیه 
نمی كنیم كه فردی تحت تأثیر چنین تبلیغاتی قرار گرفته و به دلیل مشکلاتی 

كه دارد بخواهد از چنین محصولاتی استفاده كند.«

واکنش غذا و دارو به فروش یک کالا: 

»در پارک لاله هم تریاک می فروشند!«

معاون صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد

 اعلام میانگین افزایش 
 حقوق بازنشستگان

 پس ازمتناسب سازی 
معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی كشوری با 
اشاره به صدور احکام متناسب سازی حقوق بازنشستگان 
كشوری، اعلام كرد كه حقوق مهرماه بازنشستگان همراه 
با مابه التفاوت ناشی از متناسب سازی پرداخت شده و از 
اين پس نیز حقوق بازنشستگان تا پايان سال با اعمال رقم 
ناشی از 40 درصد اجرای متناسب سازی در سال 1403 
واريز خواهد شد اين در حالیست كه كمترين میزان 
افزايش مستمری هر بازنشسته كمتر از يك میلیون تومان 

نخواهد بود.
رضا فیضی نژاد در گفت وگو با ايسنا، در اين باره اظهار كرد: 
در راستای اجرای ماده 4 آئین نامه اجرايی متناسب سازی، 
سازمان امور اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه 
از مردادماه مکلف شدند تا با همکاری دستگاه های اجرايی، 
جداول متناسب سازی را تهیه و امتیازات آن را نهايی 
كرده و با اعمال ضريبِ سالِ بازنشستگی جداول را به 
صندوق های بازنشستگی منتقل كنند. پس از ارائه اين 

جداول به صندوق های بازنشستگی، صندوق ها بايد اقدام 
به صدور احکام متناسب سازی می كردند.

معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی كشوری 
تصريح كرد: در همین راستا، سازمان امور اداری و 
استخدامی طی هماهنگی با دستگاه های اجرايی و 
اطلاعات مربوط به سامانه سینا، فايل اطلاعات شاغلان 
را دريافت كرده و آنها را در گروهای 20گانه قرار داد 
و میانگین هر گروه را با اعمال ضريب حق شغل، حق 
شاغل، فوق العاده شغل، ايثارگری، سختی كار و... گرفت 
و به امتیازی برای میانگین يك گروه رسید. پس از آن، 
90 درصد حقوق متناظرِ بازنشسته گروه همان دستگاه 
در نظر گرفته شد تا مطابق آن، در سال 1403، بر اساس 
حقوق شاغل همطراز، 40 درصد از آن برای بازنشسته 
اعمال شود. بنابر اظهارات فیضی نژاد در نهايت عصر روز 
30 مهرماه، جداول متناسب سازی توسط سازمان امور 
اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه به صندوق 

بازنشستگی ارائه شد.
وی ادامه داد: براين اساس، صندوق بازنشستگی با 
استفاده از ظرفیت كارشناسان معاونت فنی، احکام 
اصلاحی بازنشستگان را در كمتر از 12 ساعت صادر كرد 
و به طور همزمان نیز حقوق مهرماه بازنشستگان همراه 
با مابه التفاوت ناشی از متناسب سازی پرداخت شد. به 
عبارتی از اين پس، حقوق بازنشستگان كشوری تا پايان 

سال با اعمال رقم ناشی از 40 درصد اجرای متناسب سازی 
به حساب بازنشستگان واريز خواهد شد.

اما از آنجايی كه رقم ناشی از اعمال 40 درصد 
متناسب سازی مستمری برای برخی از بازنشستگان به 
كمتر از يك میلیون تومان رسیده است، معاون فنی و 
امور بیمه ای صندوق بازنشستگی كشوری توضیح داد كه 
باتوجه به اينکه صندوق بازنشستگی در تصويب نامه مکلف 
شده تا مبلغ ناشی از متناسب سازی را عینا به صورت 
جداگانه در احکام اصلاحی درج كند، از همین رو اين 
مبلغ واقعی ناشی از اعمال متناسب سازی در حکم آنها 
قید شود و مابه التفاوت آن تا سقف يك میلیون تومان در 
فیش منعکس و پرداخت می شود، از همین رو، برای آن 
دسته از افرادی كه رقم ناشی از اعمال متناسب سازی آنها 
به كمتر از يك میلیون تومان می رسد، تا پايان سال يك 
میلیون تومان به صورت مستمر برای آنها به عنوان حداقل 
مبلغ ناشی از اعمال متناسب سازی براساس تصويب نامه 

هیات دولت، پرداخت خواهد شد.
وی تاكید كرد: به طور مثال ممکن است برای يك 
بازنشسته رقم ناشی از اعمال 40 درصد متناسب سازی 
براساس گروه و شرايط شاغل همطراز او، به كمتر از يك 
میلیون تومان برسد، عین مبلغ استحقاقی متناسب سازی 
در حکم اصلاحی بازنشستگی او اعمال شده و مابقی آن تا 

سقف يك میلیون تومان در فیش او اعمال می شود.

معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی كشوری 
با اشاره به اينکه در حال حاضر احکام اصلاحی برای يك 
میلیون و 632 هزار بازنشسته كشوری صادر شده است، 
گفت: البته سازمان امور اداری و استخدامی هنوز جداول 
تعدادی از دستگاه ها مانند شركت مخابرات، هیات علمی 
و دانشگاه ها را كه دارای جداول خاصی هستند و مجموع 
بازنشستگان در اين دستگاه ها به كمتر از 70 هزار نفر 
می رسد را تهیه و به صندوق بازنشستگی كشوری ارائه 
نکرده است؛ به محض ارائه اين جداول، برای اين تعداد نیز 

احکام اصلاحی ناشی از متناسب سازی صادر خواهد شد.
فیضی نژاد در پاسخ به اين سوال كه با اعمال 40 درصد 
ناشی از متناسب سازی به طور میانگین چقدر به حقوق 
بازنشستگان كشوری افزوده خواهد شد؟ بیان كرد: 
پیش بینی می شود كه به طور میانگین 2 میلیون تومان 
به حقوق بازنشستگان اضافه شده باشد. معاون فنی و 
امور بیمه ای صندوق بازنشستگی كشوری در پاسخ به اين 
سوال كه مبلغ مابه التفاوت ناشی از اجرای قانون مذكور 
طی 6 ماه گذشته چه زمانی به حساب بازنشستگان واريز 
می شود؟ نیز گفت: باتوجه به اينکه تاكنون برای 6 ماه 
ابتدايی سال 1403، به صورت علی الحساب 6 میلیون 
تومان به حساب هر بازنشسته پرداخت شده است، 
مابه التفاوت اين مبلغ براساس اعلام سازمان برنامه و 

بودجه تا پايان آبان ماه پرداخت خواهد شد.
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رئیس پلیس آگاهی تهران از پیدا شدن دختری كه از غرب كشور به تهران آمده 
بود خبر داد و گفت: اين دختر به همراه مردی كه در فضای مجازی آشنا شده 

بود پیدا شد.
سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار كرد: تابستان 
امسال، گزارش مفقود شدن يك دختر 19 ساله در غرب كشور، به مراجع قضائی 
اعلام شد. پدر اين زن مدعی بود كه دخترش از منزل خارج شده و از سرنوشت 
او خبری در دست نیست. پلیس بلافاصله تحقیقات خود را آغاز كرد و مشخص 
شد كه زن مفقود شده از طريق قطار به تهران سفر كرده است كه پرونده برای 

رسیدگی تخصصی به اداره چهارم پلیس آگاهی ارسال شد.
وی افزود: كارآگاهان اداره چهارم با بررسی دوربین های مداربسته ايستگاه 
راه آهن تهران مشاهده كردند كه دختر مفقود شده همراه مرد جوانی 

از ايستگاه خارج و سوار يك تاكسی زرد سمند می شود. مالك اين تاكسی 
شناسايی و به پلیس آگاهی دعوت شد و او در تحقیقات اظهار داشت كه 
 دختر مذكور همراه مرد جوانی را به مقصد میدان امام خمینی رسانده است 

و اطلاعات بیشتری ندارد.
رئیس پلیس آگاهی پايتخت گفت: با استفاده از تجزيه و تحلیل های اطلاعاتی، 
كارآگاهان دريافتند كه گوشی دختر جوان پس از مفقود شدن، با سیم كارت 

ديگری فعال شده است. همچنین، تحقیقات بیشتر نشان داد كه دختر مذكور 
به همراه مرد جوان به يك هتل در تهران مراجعه كرده و خود را به عنوان زن 
و شوهر معرفی كرده اند. اين دو نفر در هتل مشغول به كار بودند و در بخش 

سرايداری هتل اقامت داشتند.
وی افزود: كارآگاهان اداره چهارم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، به هتل 
مراجعه و هر دو نفر را دستگیر كردند. مرد جوان در بازجويی ها اعتراف كرد كه 
چندين ماه پیش با دختر مذكور در فضای مجازی آشنا شده و نقشه ای برای فرار 
طراحی كرده اند. آن ها تصمیم گرفته بودند كه برای مخفی ماندن و امرار معاش 

با نام های مستعار در هتل كار كنند.
سردار ولیپور گودرزی تصريح كرد: با دستگیری متهمان و پیدا شدن دختر 

مفقود شده، پرونده به دادسرای مربوطه ارجاع شد.

 پیدا شدن دختر ۱۹ ساله 
با تلاش های کارآگاهان


